大阪商工会議所からのお知らせ

●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●
流通・サービス産業部発第１２５号
平成２９年２月１０日
各位
大阪商工会議所
　食料部会長　松本　孝
第７回食料部会のご案内
売れる味作りの５箇条～ヒット商品実例から学ぶ成功のヒント
拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　今回の食料部会は、食に関する様々な情報を収集・分析・発信している日本食糧新聞社「外食レストラン新聞」の現役編集長を東京からお招きし、講演をいただきます。

　同社は、生産・製造から卸売・小売、外食まで幅広い分野にわたる豊富な取材の蓄積と数々の食イベントの企画・開催実績があります。とりわけ外食レストラン新聞は、外食産業、惣菜･弁当の経営、調理、食材卸に関する有益な情報源として、業界関係者のみならず、食に関心ある一般の方々にも興味深い内容です。
　２０１５年２月にもお越しいただき、ご好評いただきました。ぜひご出席賜りますよう
ご案内申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　敬 具

記
日　時：平成２９年３月１日（水）　午後２時３０分～同４時
場　所：マイドームおおさか　８階　第３会議室（大阪市中央区本町橋２-５）
※今回の会場は、大阪商工会議所の隣のビルです
内　容：１．平成２８年度事業の実施状況報告ならびに平成２９年度事業計画（案）について

２．講演：売れる味作りの５箇条～ヒット商品実例から学ぶ成功のヒント
	講師：日本食糧新聞社「外食レストラン新聞」編集長　岡安秀一氏
昭和43年埼玉県生まれ。平成4年､日本食糧新聞社入社。広告制作部（１年間）を経て外食レストラン新聞記者に｡平成９年から編集長。「理論より実践」「システムよりマインド」を理念に新聞編集のほか、料理書籍の編集発行、各種機関紙の監修、食品メーカーの料理開発などに携わる。

参加費：無料

以 上

※ご出席の場合のみ、２月２４日（金）までにＦＡＸにてお申し込みください。
【本件担当】流通・サービス産業部　経営支援担当（伊藤、高橋）
Tel.０６-６９４４-６４９３　 Fax.０６-６９４４-６５６５
ＦＡＸ： ０６-６９４４-６５６５   大阪商工会議所 流通・サービス産業部 経営支援担当（伊藤）行
　第７回食料部会（３月１日）　参加申込書
会社名：
所属・役職：　　　　　　　　　　　　　　　氏名：
所属・役職：　　　　　　　　　　　　　　　氏名：
ＴＥＬ：　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：
◆ご記入いただいた情報は、大阪商工会議所からの各種連絡・情報提供のために利用するのをはじめ、講師には参加者名簿として提供します。
◆３名以上のご参加の場合は、お手数ですが、コピーをお取りいただき複数枚お送りください。

1